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AVLSRÅD FOR SAU 

Representanter 

 Navn Adresse Epost Tlf. 

1 Atle Moen (Leder) Fræneidet 15, 6440 Elnesvågen atle_moen@outlook.com 913 46 393 

2 Åshild Øritsland Våge (styrerep.) Litlevegen 10, 5550 Sveio ashild.vage@gmail.com 926 51 848 

3 Peder Leirdal (RØ) Vestvegen 417, 2847 Kolbu peder_leirdal@live.com 996 21 194 

4 Jon Roar Grøstad (RSØ)  Gravdalsveien 13, 3420 Lierskogen jorogro@online.no 991 01 910 

5 Per Johan Lyse (RSV) Vassendvikv. 230, 5560 Nedstrand pejl@online.no 470 36 006 

6 Tom Idar Kvam (RV) Hafslovegen 437, 6869 Hafslo ti.kvam@online.no 909 33 948 

7 Audun Tiller (RM) Bureisarvegen 199, 7650 Verdal audun.tiller@hotmail.no 950 68 853 

8 Jørgen Moe (RN) Nordvarangerveien 1035, 9820 V. Jakobselv jmoe_75@hotmail.com 920 45 540 

9 Gunnar Klemetsdal (IHA) Postboks 5003 NMBU, 1432 Ås gunnar.klemetsdal@nmbu.no 468 86 351 

10 Finn Avdem (Nortura) Pb. 360 Økern, 0513 Oslo finn.avdem@nortura.no 971 77 659 

11 Solveig Bergsholm (KLF)  Fatland AS solb@fatland.no; 
rs@kjottbransjen.no 

969 46 181 

 

Personlige vararepresentanter for regionrepresentanter og eksterne representanter: 

 Navn Adresse Epost Tlf. 

1 Per- Joar Nesthun (RØ)  Vollavegen 73, 2320 Furnes pj_nesthun@hotmail.com 948 13 362 

2 Magnus Tveit Torsvik (RSØ) Rislandsveien 229, 4820 Froland magnus.torsvik@hotmail.no 971 78 096 

3 Bjarte Njå (RSV)  Fjøløyveien 64, 4156 Mosterøy bjartenja@hotmail.com 930 61 913 

4 Tore Atle Sørheim (RV) Kattatveit 73, 5417 Stord tore.atle.sorheim@akersolutions.com 906 20 154 

5 Stein Magne Lauritzen (RM) Dovrevegen 881, 7345 Driva stein.m.lauritzen@oppdal.com 997 42 528 

6 Øystein Fossmo (RN)  Stigenveien 43, 9060 Lyngseidet ofossmo@icloud.com 971 19 682 

7 Bente Aspeholen Åby NMBU Postboks 5003 NMBU, 1432 Ås bente.aby@nmbu.no 672 32 695 

8 Terje Bakken (Nortura) Postboks 70, 2360 Rudshøgda Terje.Bakken@norilia.no 950 60 928 

9 Emilie Oldervik (KLF) Østensjøvn. 39-41, 0667 Oslo emilie@kjottbransjen.no 481 41 631 

mailto:solb@fatland.no
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FAGRÅDET FOR GEIT 

Representanter 

 Navn Adresse Epost Tlf. 

1 Elise Blixgård (leder) Storvikveien 798, 9157 Storslett elise.blix@gmail.com 900 62 049 

2 Hilde Giever Marvik Straumfjordnes, 9151 Storslett marvikgard@gmail.com 976 12 852 

3 Trond Magne Bårseth Nevlandsheia 286, 4334 Ålgård trond.baarseth@coop.no 958 62 824 

4 Tor Bjarte Lie Lievegen 360, 6200 Stranda torlie68@gmail.com 991 63 626 

5 Ragnhild Aabøe Inglingstad (TINE) TINE rådgiving og medlemsservice, Ås ragnhild.aaboe.inglingstad@tine.no 478 61 330 

6 Gunnar Klemetsdal (IHA) Postboks 5003 NMBU, 1432 Ås gunnar.klemetsdal@nmbu.no 468 86 351 

 

Vararepresentanter i nummerrekkefølge (3. og 4. er personlige vara for 5. og 6. i rådet): 

 Navn Adresse Epost Tlf. 

1 Ketil Are Edvardsen Hagvågen 9, 8360 Bøstad ketiale@yahoo.no 466 37 027 

2 Andrè Kristoffersen Beiardalsveien 1727, 8114 Tollå andrek2@online.no 416 39 765 

3 Ken Lunn (TINE) TINE rådgiving og medlemsservice, 2380 Brumunddal ken.lunn@tine.no 952 34 775 

4 Bente Aspeholen Åby (IHA) Postboks 5003 NMBU, 1432 Ås bente.aby@nmbu.no 672 32 695 

 

UTMARKSRÅDET 

Representanter 

 Navn Adresse Epost Tlf. 

1 Ketil Trongmo (leder) Baklandsveien 166, 8646 Korgen ktrongmo@online.no 916 62 490 

2 Eivind Såstad Mjøen Mjøavegen 116, 7340 Oppdal eivind.mjoen@oppdal.com 413 32 321 

3 Lars Nesse Vindhella 457, 6888 Borgund larsnesse@sogn.no 906 79 263 

4 Jonny Mathisen Gardvegen 351, 2642 Kvam jonn-ma@online.no 482 30 371 

5 Magne Jakob Bjørheim Ryfylkevegen 2708, 4120 Tau mjbj@online.no 950 31 191 
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Vararepresentanter i nummerrekkefølge: 

 Navn Adresse Epost Tlf. 

1 Geir Kåre Pettersen Repokoski 66, 9700 Lakselv geirkpe@gmail.com 916 02 278 

2 Tone Våg Vågsvegen 156, 7760 Snåsa tonevaag@online.no 995 82 658 

3 Odd Einar Lundervold  Svebastadveien 55, 4325 Sandnes odd.einar.lundervold@lyse.net 911 90 945 

 

GJETERHUNDRÅDET 

Representanter 

 Navn Adresse Epost Tlf. 

1 Arvid Årdal (leder) Hålandsvegen 250, 4360 Varhaug arvidardal@gmail.com 911 52 104 

2 Håvard Helgeland (styrerep.) Vassendvikvegen 771, 5560 Nedstrand haavhelg@online.no 928 00 163 

3 Torkjel Solbakken (RØ) Ottadalsvegen 6195, 2686 Lom torkjel.solbakken@hotmail.no 952 00 470 

4 Linn Kristin Flaten (RSØ) Stasjonsveien 35, 4730 Vatnestrøm helgefla@online.no 480 32 426 

5 Jarl Nord-Varhaug (RSV) Fuglestadvn. 360, 4363 Brusand jarlnordvarhaug@gmail.com 917 67 649 

6 Stein Dalland (RV) Stranda 25, 5993 Ostereidet stein.dalland@gmail.com 951 66 544 

7 Oddbjørn Kaasa (RM) Blæstervollveien 66, 7530 Meråker oddbjornkaasa@gmail.com 995 55 588 

8 Kim André Haugan Schei (RN)  Susendalsveien 3890, 8696 Hattfjelldal kimsch@nfk.no 932 67 572 

 

Personlige vararepresentanter for regionrepresentantene 

 Navn Adresse Epost Tlf. 

1 Jo Agnar Hansen (RØ) Brannvålsveien 312, 2560 Alvdal tika@tika.no 918 44 695 

2 Karen B. Knive (RSØ) Ringeriksveien 849, 3330 Skotselv karenbilstad@gmail.com 922 93 042 

3 Henry Alvseike (RSV)  Stoplevegen 21, 5585 Sandeid henry19771@outlook.com 909 41 989 

4 Roger Løvik (RV) Brekka 32, 6983 Kvammen rog-bu@online.no 959 35 589 

5 Trude Hvalryg (RM) Lyngåsveien 60, 7263 Hamarvik trude.hvalryg@gmail.com 916 00 132 

6 Robert Severin Pedersen (RN)  Bjørkåsveien 101, 9700 Lakselv robertsev@yahoo.no 994 89 280 
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ULL- OG KLIPPERÅDET 

Representanter 

 Navn Adresse Epost Tlf. 

1 Eirik Kolbjørnshus (leder) Vestsidevegen 93, 2943 Rogne eirik.kolbjornshus@nortura.no 906 36 310 

2 Mina Klaseie (styrerep.) Klaseiegutua 90, 2074 Eidsvoll Verk mina.klaseie@hotmail.com 482 05 984 

3 John Gerhard Håkull  Nesvegen 853, 5567 Skjoldastraumen gerhard_haakull@hotmail.com 482 30 403 

4 Siv Heia Uldal (Fag.tj. Ull) Postboks 396 Økern, 0513 Oslo siv.uldal@animalia.no 414 12 799 

  

TEAM UNG 

Representanter 

 Navn Adresse Epost Tlf. 

1 Andrea Kjellstad (leder) Odd Sørlis Veg 11, 7059 Jakobsli andrea@kjellstad.no 900 77 798 

2 May Lisbeth Hoffmansfjell Kyllingmo Kjukkelmovn. 28, 8646 Korgen kyllingmo_91@hotmail.com 954 68 908 

3 Torleiv Straume j.r  Hyevegen 1973, 6829 Hyen torleiv.straume@hotmail.com 482 23 832 

4 Ellen Harbakk  Bergeslivegen 10, 4480 Kvinesdal ellenhar@hotmail.com 915 42 146 

5 Kjerstin Heggvold  Sørbygda 723, 7288 Soknedal kjerstinheggvold@gmail.com 454 37 223 

6 Tord Nagell Topnes Liarvågvegen 937, 5560 Nedstrand topnes.tord@gmail.com 908 09 495 

 

Vararepresentanter i nummerrekkefølge 

 Navn Adresse Epost Tlf. 

1     

2     

 



Sentral råde – Norsk Sau og Geit 01.01.2024 – 31.12.2024 
  
MARKEDSRÅDET 

Representanter 

 Navn Adresse Epost Tlf. 

1 Eivind Såstad Mjøen (leder) Mjøavegen 116, 7340 Oppdal eivind.mjoen@oppdal.com 413 32 321 

2 Anne Kari L. Snefjellå (nestleder) Snefjellåveien 264, 8616 Mo i Rana annesnefjell@online.no 997 04 391 

3 Kjell Åge Torsen Østhusvikveien 22, 4150 Rennesøy kjell.torsen@lyse.net 975 12 814 

4 Ole Øvrejorde Villandsvegen 38, 3577 Hovet oleovrej@gmail.com 413 06 746 

 

Vararepresentanter 

 Navn Adresse Epost Tlf. 

1 Ola Steinsland Finnåsvegen 41, 5440 Mosterhavn ola.steinsland@vlfk.no 918 76 370 

2 Morten Munkeby  Fossenvegen 72, 7608 Levanger morten@holmegaard.as 905 31 102 

  


